安康市人民政府办公室
安政办函〔2021〕41 号

安康市人民政府办公室
关于成立安康市电子线束产业发展

工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

为抢抓东部产业转移机遇，加快构建我市新型产业体系，促

进新社区工厂提质升级，积极建设“中国电子线束产业新基地”，

为巩固提升脱贫攻坚成果和推动乡村振兴夯实基础，市政府决定

成立安康市电子线束产业发展工作领导小组。现将组成人员通知

如下。

组 长：赵俊民 市长

副组长：高晶华 市委常委、常务副市长

寇全安 副市长

杨 淼 副市长

成 员：市政府协调联系常务工作副秘书长

市发改委主任

市财政局局长

市科技局局长

市工信局局长

— 2 —

市民政局局长

市人社局局长

市自然资源局局长

市交通运输局局长

市农业农村局局长

市生态环境局局长

市扶贫开发局局长

市商务局局长

市应急管理局局长

市招商和经济合作局局长

市市场监管局局长

市金融办主任

市消防救援支队支队长

市税务局局长

市总工会常务副主席

团市委书记

市妇联主席

市工商联副主席

国网安康供电公司总经理

地电安康分公司总经理

领导小组办公室设在市人社局，与市毛绒玩具文创产业发展

领导小组办公室合署办公。市人社局局长汪小卫兼任办公室主

任，常州市对口帮扶安康市工作组组长张宇、市工信局局长许启

政、市应急管理局局长向德刚、市移民搬迁办主任薛玉发、市人

— 3 —

社局副局长殷贵军、市创业就业服务中心副主任李万华兼任办公

室副主任。市工信局派 1-2 名业务骨干参与领导小组办公室工

作。领导小组办公室具体负责全市电子线束产业发展规划布局、

政策制定、统筹协调和督查考核等工作。

安康 室

2